

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۰ جون ۲۰۱۹

## "سالی که نیکوست از بهارش پیداست"

**یکشنبه- ۱۹ جوزا ۱۳۹۸ - کابل:** همه در جریان هستیم که بعد از انتخابات کذائی به اصطلاح "ولسی جرگه" و هفت ماه تأخیر در اعلام نتایج آن، سرانجام "غنی احمدزی" بعد از آخرین دست درازی ها و کامیاب و ناکام ساختن این و آن، آنهم به استناد ادعا های جنرال "حبیب الله احمدزی" یک تن از مشاوران امنیتی شخص "غنی احمدزی" به اساس خدمات جنسی و غیر جنسی افراد، مجلس به وسیله "غنی احمدزی" افتتاح گردید. غنی احمدزی بعد از آنهمه زحمتی که کشیده بود و تمام روسیاهی ها را به جان خرید بود، انتظار داشت که "ولسی جرگه" به مثابه چوبک و دست نشاندۀ ارگ وارد عمل شده، در کنار قوه قضائیه که همه چاکر گوش به فرمان ارگ اند، ریاست آن جا نیز نقش دم ارگ را به دوش گیرند نه چیزی بیشتر از آن.

انتخابات ریاست مجلس نشان داد که محاسبات باند "غنی احمدزی" چندان درست نبوده کمبود ها و خلاء های زیادی، آن محاسبات و خوشبینی های ناشی از آن را غلط ثابت نموده، به یأس مبدل می سازد. چنانچه در اولین مورد که انتخاب رئیس "ولسی جرگه" می باشد، از دید "باند ارگ" به خصوص "غنی احمدزی" و "فاروق وردک" علی رغم آنهمه تلاشی که نموده بودند، از زیر پلو ملی برآمده، نماینده ارگ با بردن ۵۵ رأی چیزی کمتر از ۲۰ درصد تمام اعضای ولسی جرگه را تصاحب نمود، در حالی که حریفش چیزی در حدود ۵۰ الی ۵۵ درصد آرای نمایندگان را به خوت اختصاص داد.

این مسأله دولت دست نشاندۀ و ایادی آن را از چند بعد افشاء نمود:

۱- نفرت و انزجار علیه باند "غنی احمدزی"، به نیروهای انقلابی، ملی و وطنپرست محدود نمانده، به علاوه آن که توده های میلیونی افغانستان از این جرثومه فساد و تباهی متنفر و منزجر هستند، حتا نوکران امپریالیسم و فئودالیسم نیز از در رقابت طبقاتی درون طبقات حاکم، آنها را دشمن خود دانسته، کمترین اعتمادی به آنها ندارند.

۲- دموکراسی بازی و پنهان شدن در عقب واژه های به اصطلاح دموکراتیک در بین هیأت حاکمه دولت دست نشاندۀ به خصوص باند غنی احمدزی تماماً نزد خود آنها کمترین ارزشی نداشته، فقط زمانی به آن استناد می ورزند که بتوانند منافع فردی و گروهی شان را در پرتو آن حفظ نمایند. در غیر آن دموکراسی بی دموکراسی، رأی اکثریت و اقلیت ارزش ندارد، فقط اراده فردی نوکران زرخرید امریکا قابل محاسبه می باشد.

۳- پافشاری و سماجت رذیلانه "اصولی" نماینده "غنی احمدزی" که می خواهد ۵۵ رأی را بر ۱۲۳ رأی رجحان دهد، بیانگر آن است که این باند هیچ نوع اعتقادی به هیچ نوع دموکراسی ندارند، از نظر آنها دموکراسی و رأی زمانی معتبر و با ارزش است که نام آنها برنده اعلام شود، در غیر آن به هیچ اصلی تمکین ندارند.

۴- فرمان "غنی احمدزی" و تعیین وقت دو روزه برای "ولسی جرگه" تا مشکل شان را حل کنند، یعنی اکثریت مطلق اعضاء به رأی اقلیت وابسته به ارگ تمکین نمایند در غیر آن قضیه را به ستره محکمه راجع خواهد ساخت، بیانگر آن است که اداره تحت نفوذ و استیلاي تجاوزگران، حتا ابتدائی ترین شاخص های یک دموکراسی لیبرال که تفکیک قواء باشد، فاقد اعتبار است. یعنی ستره محکمه - بخوانید چند قاضی رشوت خور و گماشته شده از جانب "غنی احمدزی" در تمام موارد می توانند به جای رأی مردم، حکم و فرمان صادر نمایند.

۵- اگر برخورد های اوباش منشانه باند ارگ در وجود "اصولی" و یارانش در داخل "ولسی جرگه" را معیار قرار دهیم به صراحت پیش بینی نموده می توانیم که نتایج به اصطلاح انتخابات ریاست جمهوری نیز از جانب باند "غنی احمدزی" فقط زمانی قابل پذیرش قرار خواهد گرفت که نام "غنی احمدزی" پیروز اعلام بگردد در غیر آن، همه شاهد خواهیم بود که داد و فریاد "اصولی" گونه، باز هم کشور ما را به طرف جنگ داخلی سوق خواهد داد.

**سرکها ما را می طلبد!!**